
10/07/2023 07:17 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-495307375 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/07/2023 | Edição: 129 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 13/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23347011047202116.

, publicada no D.O.U de 27/06/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais gráficos para

atender as necessidades do setor de Assessoria de Comunicação Social do Instituto Federal de Mato

Grosso do Sul. Novo Edital: 10/07/2023 das 10h00 às 13h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Rua Jornalista

Belizário Lima, 236 Vila Gloria - CAMPO GRANDE - MSEntrega das Propostas: a partir de 10/07/2023 às

10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/07/2023, às 10h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

GLAUBER CORREA DA COSTA FLORES RIBEIRO DE

CARVALHO

Pregoeiro

(SIDEC - 07/07/2023) 158132-26415-2023NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


